PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2011 г.

№ 272

р.п.  Каменоломни

В связи с произошедшими в Администрации Октябрьского района кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Постановляю:

1. Внести в приложение № 2 постановления Главы Октябрьского района от 18.01.2006 г. № 4 «О создании комиссии по реализации национальных проектов в Октябрьском районе» следующие изменения:

Состав рабочей группы по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» изложить в следующей редакции:

	Басакевич

Сергей Владимирович
	-
	начальник отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства Администрации Октябрьского района, руководитель рабочей группы;

	Лотарев

Александр Валентинович
	-
	начальник отдела по организации строительства и созданию условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Бирюкова

Елена Михайловна
	-
	ведущий специалист отдела по организации строительства и созданию условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Черненко

Михаил Сергеевич
	-
	главный специалист по претензионно-исковой работе Администрации Октябрьского района;

	Самовалова

Татьяна Васильевна
	-
	управляющий Октябрьским отделением Сбербанка № 5410 (по согласованию);

	Ткаченкова

Ольга Александровна
	-
	главный специалист-финансист отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района;

	Михайленко

Лариса Павловна
	-
	врач МУЗ ЦРБ Октябрьского района, председатель профсоюзного комитета при МУЗ ЦРБ Октябрьского района (по согласованию);

	Чернова

Галина Михайловна
	-
	главный специалист отдела по организации строительства и созданию условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района;

	Берлизова

Наталья Викторовна
	-
	специалист 1 категории муниципального автономного учреждения  расчетного центра образования Октябрьского района;

	Ковалев

Вячеслав Олегович
	-
	начальник отдела по организации компенсационных выплат и доплат к пенсиям управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района

	Ковалева

Светлана Николаевна
	-
	ведущий специалист по работе с молодежью Администрации Октябрьского района»

2. Постановление Администрации Октябрьского района от 29.03.2010 № 168 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы Октябрьского района от 18.01.2006 г. № 4 «О создании комиссии по реализации национальных проектов в Октябрьском районе» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника управления строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства Зюзина И.Ю.
   Глава

Октябрьского района
        Е.П. Луганцев

О внесении изменений в Постановление Главы Октябрьского района от  18.01.2006 г. № 4